РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от      17 ноября 2022 г. № 141
г. Россошь

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  городского  поселения
город  Россошь  от  24.09.2020  г.  №4  «О
составах  постоянных  комиссий  Совета
народных  депутатов  городского  поселения
город Россошь VI созыва»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
городского поселения город Россошь,

Совет народных депутатов
городского поселения город Россошь

РЕШИЛ:

1.  Внести  изменение  в  наименование  решения  Совета  народных  депутатов
городского поселения город Россошь от 24.09.2020 г. №4 «О составах постоянных комиссий
Совета народных депутатов городского поселения город Россошь VI созыва» (в редакции от
20.05.2021 №44, от 14.10.2021 №73, от 20.10.2022 №131), слова «поселения город Россошь»
заменить словами «поселения - город Россошь».

2.  По  тексту  Приложения  1  к  решению  Совета  народных  депутатов  городского
поселения город Россошь от 24.09.2020 г. № 4, слова «поселения город Россошь» заменить
словами «поселения - город Россошь».

3.  По  тексту  Приложения  2  к  решению  Совета  народных  депутатов  городского
поселения город Россошь от 24.09.2020 г. № 4, слова «поселения город Россошь» заменить
словами «поселения - город Россошь».

4.  По  тексту  Приложения  3  к  решению  Совета  народных  депутатов  городского
поселения город Россошь от 24.09.2020 г. № 4, слова «поселения город Россошь» заменить
словами «поселения - город Россошь».

5. Опубликовать настоящее решение в печатном издании.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава городского
поселения город Россошь А.Г.Заграничнова